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 - 
1 046.026.007 ADALAT 30MG COMP 600

ADALAT OROS 
MANDADO JUDICIAL IODETE TUROLLA LALLA PROCESSO: 1000592-22.20107.8.26.02960

2 046.004.008 ARTICO 1,2/1,5MG SACH 1.125
ATENDER MANDADO (DORALICE FIORINI-1001490.06.2015.8.26.0296) E (ARMELINDA TEIXEIRA
FLORENTINO-0004027-89.2015.8.26.0296

3 009.006.516 BECLOMETASONA 50 mcg SPRAY NASAL COM 200 DOSES FR 23
BECLOMETASONA 50 mcg SPRAY NASAL COM 200 DOSES
MANDADO MARLENE APARECIDA ROVINA DE CAMPOS PROCESSO:1000877-83.2015.8.26.0296

4 046.026.060 BUPROPIONA 300MG XL (WELLBUTRIM) COMP 1.125
MANDADO JUDICIAL - ANA PAULA OCTAVIO FERREIRA PROCESSO: 1002491-21.2018.8.26.0296

5 046.026.094 CALCITRIOL 0,25 MG CÁPSULAS CAPS 450
 CALCITRIOL 0,25 MG CÁPSULAS
MANDADO JUDICIAL DOLORES DIAS DA SILVA NUCCI PROCESSO 1001869-39.2018.8.26.0296

6 046.002.009 CALDE MAG COMP 1.500
MANDADO JUDICIAL - CLAUDIA DE SOUZA PROCESSO: 002429-03.2015.8.26.0296

7 046.026.149 CARBONATO DE CALCIO 1200 MG CPS CAPS 750
CÁPSULAS SEM COLORAÇÃO
MANDADO JUDICIAL CRISTINA DE SOUZA PROCESSO: 1002883-29.2016.8.26.0296

8 046.026.072 CITONEURIM 5.000 UI AP 150
CITONEURIUN 5.000 UI- AMPOLAS
MANDADO JUDICIAL - CLAUDIA DE SOUZA PROCESSO: 002429-03.2015.8.26.0296

9 046.026.154 CITONEURIN 5000 DRÁGEAS DG 450
MANDADO JUDICIAL DOLORES DIAS DA SILVA NUCCI PROCESSO 1001869-39.2018.8.26.0296

10 046.027.001 CLOBAZAM 20MG COMP 2.250
MANDADO JUDICIAL JAIRO MAGALHÃES DE CAMPOS PROCESSO: 1003859-02.2017.8.26.02960

11 046.026.127 CLORIDRATO CLONIDINA 0,100 COMP 1.875
MANDADO JUDICIAL NIVALDO AMARO DA CRUZ PROCESSO:1000269-85.2015.8.26.0296

12 046.026.092 CLORIDRATO DE  LERCANIDIPINO 10 MG COMP 1.875
CLORIDRATO DE  LERCANIDIPINO 10 MG (ZANIDIP) 
MANDADO JUDICIAL DOLORES DIAS DA SILVA NUCCI PROCESSO 1001869-39.2018.8.26.0296

13 046.026.134 CLORTALIDONA 50 MG COMP 1.125
MANDADO JUDICIAL JOSÉ PEDRO DA SILVA PROCESSO: 1002793-16.2019.8.26.0296

14 046.026.073 COLECALCIFEROL 50.000 UI COMP 300
MANDADO JUDICIAL - CLAUDIA DE SOUZA PROCESSO: 002429-03.2015.8.26.0296

15 046.026.111 COLIRIO DE ATROPINA 0,5%. F-A 18
MANDADO JUDICIAL DIEGO CASTRO SAVIO PROCESSO:1004007-13.2017.8.26.0296

16 046.026.022 CORUS 50MG COMP 1.163
MANDADO JUDICIAL HELIO JOSE DIBBERMN PROCESSO 1000944-77.2017.8.26.0296

17 046.006.007 DAMATER POLIVITAMINICO COMP 1.125
DAMATER- CÁPSULAS GELATINOSAS MOLES
MANDADO JUDICIAL - CLAUDIA DE SOUZA PROCESSO: 002429-03.2015.8.26.0296

18 046.006.008 DAPAGLIFLOZINA 10MG COMP 2.700
FORXIGA 10MG
MANDADO JUDICIAL RAFAELA CRISTINA MATHIAS PROCESSO:1003263-52.2016.8.26.0296

19 046.026.045 EMPAGLIFOZINA 25 MG - JARDIANCE COMP 1.500
MANDADO JUDICIAL CRISTINA DE SOUZA PROCESSO: 1002883-29.2016.8.26.0296

20 046.026.174 ENTRESTO 49 MG/51 MG (SACUBITRIL/VALSARTANA) COMP 1.875
MANDADO JUDICIAL
ERIVALDO COSTA DE ANDRADE - PROCESSO 1003190-07.2021.8.26.0296

21 046.026.157 FLUTICASONA 50 MCG (FLIXOTIDE) FR 18
MANDADO JUDICIAL - CARLA MIRANDA DE SOUZA PROCESSO: 1003015-86.2016.8.26.0296

22 046.026.135 FUROATO MOMETASONA 400 MCG (OXIMAX) COMP 750
MANDADO MARLENE APARECIDA ROVINA DE CAMPOS PROCESSO:1000877-83.2015.8.26.0296

23 046.026.164 GALVUS 50 MG ( VILDAGLIPTINA) COMP 750
MANDADO JUDICIAL - BENEDITO CANDIDO PROCESSO: 1001462-38.2015.8.26.0296

24 046.010.002 HYPERIUM 1MG COMP 1.125
MANDADO JUDICIAL IODETE TUROLLA LALLA PROCESSO: 1000592-22.20107.8.26.02960

25 046.026.076 JANUMET 50/1000 MG COMP 750
JANUMET 50/1000 COMPRIMIDOS
MANDADO JUDICIAL DALVACI JOSE DA SILVA PROCESSO: 1003018-07.2017.8.26.0296

26 046.026.156 LACOSAMIDA 100 MG (VIMPAT) COMP 1.500
AUTORIZADO PELA SECRETARIA

27 046.014.005 MAGNALIV SUPLEMENTO VITAMINICO COMPRIMIDO COMP 1.875
MANDADO JUDICIAL - CLAUDIA DE SOUZA PROCESSO: 002429-03.2015.8.26.0296

28 009.006.166 OMEPRAZOL 20 MG CAPSULA CAPS 2.250
MANDADO JUDICIAL - CLAUDIA DE SOUZA PROCESSO: 002429-03.2015.8.26.0296

29 046.026.147 PANTOGAR + ZINCO QUELADO 30 MG + COBRE QUELADO 1 MG CAPS 750
MANDADO JUDICIAL - CLAUDIA DE SOUZA PROCESSO: 002429-03.2015.8.26.0296

30 046.026.079 POLIVITAMÍNICO + SAIS MINERAIS GOTAS FR 75
POLIVITAMÍNICO + SAIS MINERAIS GOTAS- FRASCOS 30 ML
MANDADO JUDICIAL DIEGO CASTRO SAVIO - PROCESSO: 1004007.13.2017.8.26.0296

31 046.026.141 PROPIONATO DE FLUTICASONA SPRAY NASAL 50 MCG (NASONEX) FR 18
MANDADO JUDICIAL - ANNA LIVIA BAHÚ DOS SANTOS - PROCESSO: 3004173-50.2013.8.26.0296
PROPIONATO DE FLUTICASONA SPRAY 50 MCG -120 DOSES

32 046.026.059 QUETIAPINA 300MG (SEROQUEL XRO) COMP 2.250
MANDADO JUDICIAL - ANA PAULA OCTAVIO FERREIRA PROCESSO: 1002491-21.2018.8.26.0296
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33 046.026.099 SAXAGLIPTINA 5MG COMP 750

SAXAGLIPTINA 5 MG (ONGLYZA) 
MANDADO JUDICIAL DOLORES DIAS DA SILVA NUCCI PROCESSO 1001869-39.2018.8.26.0296

34 046.026.005 SERETIDE 25/250 MCG FR 18
AUTORIZADO PELA SECRETARIA
PACIENTE KYANNE DE OLIVEIRA

35 046.026.006 SERETIDE 50/250MCG- DISKUS FR 18
APRESENTAÇÃO COM 60 DOSES
MANDADO JUDICIAL ORLANDO PERIM PROCESSO:1000177-05.2018.8.26.0296

36 002.010.074 SUPLEMENTO DE WHEY PROTEIN ISOLADO PO 18
SUPLEMENTO WHEY PROTEIN ISOLADO - POTE 900 GRAMAS.
Suplemento Nutricional  com proteina de  origem animal, enriquecido com vitaminas e  minerais , isento de glúten.
SABOR BAUNILHA.
MANDADO JUDICIAL - CLAUDIA DE SOUZA PROCESSO: 002429-03.2015.8.26.0296

37 046.026.166 THIOTACID 600 MG - ÁCIDO TIÓCTICO COMP 750
MANDADO JUDICIAL FABIO LUPO - PROCESSO 1001281-27.2021.8.26.0296

38 046.026.170 VELIJA 60 MG CAPS 1.500
MANDADO JUDICIAL - FABIO LUPO
PROCESSO 1001281-27.2021.8.26.0296

39 046.026.150 VITAMINA D3 5000 UI COMP 1.500
MANDADO JUDICIAL CRISTINA DE SOUZA - PROCESSO:  1002883-29.2016.8.26.0296

40 046.026.008 VITERGAN ZINCO COMP 1.500
MANDADO JUDICIAL - CLAUDIA DE SOUZA PROCESSO: 002429-03.2015.8.26.0296

41 046.026.169 XIGDUO XR 10 MG/1000 MG COMP 1.125
MANDADO JUDICIAL - FABIO LUPO
PROCESSO 1001281-27.2021.8.26.0296

42 046.026.148 ZINCO 15 MG + COBRE QUELADO 1 MG CAPS 1.125
CÁPSULAS SEM COLORAÇÃO
MANDADO JUDICIAL CRISTINA DE SOUZA PROCESSO: 1002883-29.2016.8.26.0296

43 046.026.007 ADALAT 30MG COMP 200
ADALAT OROS 
MANDADO JUDICIAL IODETE TUROLLA LALLA PROCESSO: 1000592-22.20107.8.26.02960

44 046.004.008 ARTICO 1,2/1,5MG SACH 375
ATENDER MANDADO (DORALICE FIORINI-1001490.06.2015.8.26.0296) E (ARMELINDA TEIXEIRA
FLORENTINO-0004027-89.2015.8.26.0296

45 009.006.516 BECLOMETASONA 50 mcg SPRAY NASAL COM 200 DOSES FR 7
BECLOMETASONA 50 mcg SPRAY NASAL COM 200 DOSES
MANDADO MARLENE APARECIDA ROVINA DE CAMPOS PROCESSO:1000877-83.2015.8.26.0296

46 046.026.060 BUPROPIONA 300MG XL (WELLBUTRIM) COMP 375
MANDADO JUDICIAL - ANA PAULA OCTAVIO FERREIRA PROCESSO: 1002491-21.2018.8.26.0296

47 046.026.094 CALCITRIOL 0,25 MG CÁPSULAS CAPS 150
 CALCITRIOL 0,25 MG CÁPSULAS
MANDADO JUDICIAL DOLORES DIAS DA SILVA NUCCI PROCESSO 1001869-39.2018.8.26.0296

48 046.002.009 CALDE MAG COMP 500
MANDADO JUDICIAL - CLAUDIA DE SOUZA PROCESSO: 002429-03.2015.8.26.0296

49 046.026.149 CARBONATO DE CALCIO 1200 MG CPS CAPS 250
CÁPSULAS SEM COLORAÇÃO
MANDADO JUDICIAL CRISTINA DE SOUZA PROCESSO: 1002883-29.2016.8.26.0296

50 046.026.072 CITONEURIM 5.000 UI AP 50
CITONEURIUN 5.000 UI- AMPOLAS
MANDADO JUDICIAL - CLAUDIA DE SOUZA PROCESSO: 002429-03.2015.8.26.0296

51 046.026.154 CITONEURIN 5000 DRÁGEAS DG 150
MANDADO JUDICIAL DOLORES DIAS DA SILVA NUCCI PROCESSO 1001869-39.2018.8.26.0296

52 046.027.001 CLOBAZAM 20MG COMP 750
MANDADO JUDICIAL JAIRO MAGALHÃES DE CAMPOS PROCESSO: 1003859-02.2017.8.26.02960

53 046.026.127 CLORIDRATO CLONIDINA 0,100 COMP 625
MANDADO JUDICIAL NIVALDO AMARO DA CRUZ PROCESSO:1000269-85.2015.8.26.0296

54 046.026.092 CLORIDRATO DE  LERCANIDIPINO 10 MG COMP 625
CLORIDRATO DE  LERCANIDIPINO 10 MG (ZANIDIP) 
MANDADO JUDICIAL DOLORES DIAS DA SILVA NUCCI PROCESSO 1001869-39.2018.8.26.0296

55 046.026.134 CLORTALIDONA 50 MG COMP 375
MANDADO JUDICIAL JOSÉ PEDRO DA SILVA PROCESSO: 1002793-16.2019.8.26.0296

56 046.026.073 COLECALCIFEROL 50.000 UI COMP 100
MANDADO JUDICIAL - CLAUDIA DE SOUZA PROCESSO: 002429-03.2015.8.26.0296

57 046.026.111 COLIRIO DE ATROPINA 0,5%. F-A 6
MANDADO JUDICIAL DIEGO CASTRO SAVIO PROCESSO:1004007-13.2017.8.26.0296

58 046.026.022 CORUS 50MG COMP 387
MANDADO JUDICIAL HELIO JOSE DIBBERMN PROCESSO 1000944-77.2017.8.26.0296

59 046.006.007 DAMATER POLIVITAMINICO COMP 375
DAMATER- CÁPSULAS GELATINOSAS MOLES
MANDADO JUDICIAL - CLAUDIA DE SOUZA PROCESSO: 002429-03.2015.8.26.0296

60 046.006.008 DAPAGLIFLOZINA 10MG COMP 900
FORXIGA 10MG
MANDADO JUDICIAL RAFAELA CRISTINA MATHIAS PROCESSO:1003263-52.2016.8.26.0296

61 046.026.045 EMPAGLIFOZINA 25 MG - JARDIANCE COMP 500
MANDADO JUDICIAL CRISTINA DE SOUZA PROCESSO: 1002883-29.2016.8.26.0296
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62 046.026.174 ENTRESTO 49 MG/51 MG (SACUBITRIL/VALSARTANA) COMP 625

MANDADO JUDICIAL
ERIVALDO COSTA DE ANDRADE - PROCESSO 1003190-07.2021.8.26.0296

63 046.026.157 FLUTICASONA 50 MCG (FLIXOTIDE) FR 6
MANDADO JUDICIAL - CARLA MIRANDA DE SOUZA PROCESSO: 1003015-86.2016.8.26.0296

64 046.026.135 FUROATO MOMETASONA 400 MCG (OXIMAX) COMP 250
MANDADO MARLENE APARECIDA ROVINA DE CAMPOS PROCESSO:1000877-83.2015.8.26.0296

65 046.026.164 GALVUS 50 MG ( VILDAGLIPTINA) COMP 250
MANDADO JUDICIAL - BENEDITO CANDIDO PROCESSO: 1001462-38.2015.8.26.0296

66 046.010.002 HYPERIUM 1MG COMP 375
MANDADO JUDICIAL IODETE TUROLLA LALLA PROCESSO: 1000592-22.20107.8.26.02960

67 046.026.076 JANUMET 50/1000 MG COMP 250
JANUMET 50/1000 COMPRIMIDOS
MANDADO JUDICIAL DALVACI JOSE DA SILVA PROCESSO: 1003018-07.2017.8.26.0296

68 046.026.156 LACOSAMIDA 100 MG (VIMPAT) COMP 500
AUTORIZADO PELA SECRETARIA

69 046.014.005 MAGNALIV SUPLEMENTO VITAMINICO COMPRIMIDO COMP 625
MANDADO JUDICIAL - CLAUDIA DE SOUZA PROCESSO: 002429-03.2015.8.26.0296

70 009.006.166 OMEPRAZOL 20 MG CAPSULA CAPS 750
MANDADO JUDICIAL - CLAUDIA DE SOUZA PROCESSO: 002429-03.2015.8.26.0296

71 046.026.147 PANTOGAR + ZINCO QUELADO 30 MG + COBRE QUELADO 1 MG CAPS 250
MANDADO JUDICIAL - CLAUDIA DE SOUZA PROCESSO: 002429-03.2015.8.26.0296

72 046.026.079 POLIVITAMÍNICO + SAIS MINERAIS GOTAS FR 25
POLIVITAMÍNICO + SAIS MINERAIS GOTAS- FRASCOS 30 ML
MANDADO JUDICIAL DIEGO CASTRO SAVIO - PROCESSO: 1004007.13.2017.8.26.0296

73 046.026.141 PROPIONATO DE FLUTICASONA SPRAY NASAL 50 MCG (NASONEX) FR 6
MANDADO JUDICIAL - ANNA LIVIA BAHÚ DOS SANTOS - PROCESSO: 3004173-50.2013.8.26.0296
PROPIONATO DE FLUTICASONA SPRAY 50 MCG -120 DOSES

74 046.026.059 QUETIAPINA 300MG (SEROQUEL XRO) COMP 750
MANDADO JUDICIAL - ANA PAULA OCTAVIO FERREIRA PROCESSO: 1002491-21.2018.8.26.0296

75 046.026.099 SAXAGLIPTINA 5MG COMP 250
SAXAGLIPTINA 5 MG (ONGLYZA) 
MANDADO JUDICIAL DOLORES DIAS DA SILVA NUCCI PROCESSO 1001869-39.2018.8.26.0296

76 046.026.005 SERETIDE 25/250 MCG FR 6
AUTORIZADO PELA SECRETARIA
PACIENTE KYANNE DE OLIVEIRA

77 046.026.006 SERETIDE 50/250MCG- DISKUS FR 6
APRESENTAÇÃO COM 60 DOSES
MANDADO JUDICIAL ORLANDO PERIM PROCESSO:1000177-05.2018.8.26.0296

78 002.010.074 SUPLEMENTO DE WHEY PROTEIN ISOLADO PO 6
SUPLEMENTO WHEY PROTEIN ISOLADO - POTE 900 GRAMAS.
Suplemento Nutricional  com proteina de  origem animal, enriquecido com vitaminas e  minerais , isento de glúten.
SABOR BAUNILHA.
MANDADO JUDICIAL - CLAUDIA DE SOUZA PROCESSO: 002429-03.2015.8.26.0296

79 046.026.166 THIOTACID 600 MG - ÁCIDO TIÓCTICO COMP 250
MANDADO JUDICIAL FABIO LUPO - PROCESSO 1001281-27.2021.8.26.0296

80 046.026.170 VELIJA 60 MG CAPS 500
MANDADO JUDICIAL - FABIO LUPO
PROCESSO 1001281-27.2021.8.26.0296

81 046.026.150 VITAMINA D3 5000 UI COMP 500
MANDADO JUDICIAL CRISTINA DE SOUZA - PROCESSO:  1002883-29.2016.8.26.0296

82 046.026.008 VITERGAN ZINCO COMP 500
MANDADO JUDICIAL - CLAUDIA DE SOUZA PROCESSO: 002429-03.2015.8.26.0296

83 046.026.169 XIGDUO XR 10 MG/1000 MG COMP 375
MANDADO JUDICIAL - FABIO LUPO
PROCESSO 1001281-27.2021.8.26.0296

84 046.026.148 ZINCO 15 MG + COBRE QUELADO 1 MG CAPS 375
CÁPSULAS SEM COLORAÇÃO
MANDADO JUDICIAL CRISTINA DE SOUZA PROCESSO: 1002883-29.2016.8.26.0296


